Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

ADAM KAMAL BIN AHMAD KAMILADAM KAMAL BIN AHMAD KAMIL

MPCMPC

(MITA)
LOT 4 107 TINGKAT 4 WISMA CENTRAL

ASAL

ASSESSOR FOR ON SITE ASSESSMENT FOR MALAYSIA TOURISM EXCELLENCE

13/11/2020 008533-00 1,500.00 00714/12/2020 1,500.00

1,500.00

Satu Ribu Lima Ratus Sahaja.

1,500.001,500.001,500.00

P-NPC-PP10-P29105 1,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 1,500.00       CR

.